

ZMLUVA O DIELO

podľa §536–565 Obch. zákonníka č. 513/1991Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov o vykonaní
izolačných prác

Číslo zmluvy obstarávateľa: 2434/2022
Číslo zmluvy zhotoviteľa: 20221305

I. ZMLUVNÉ STRANY

OBSTARÁVATEĽ: **Mesto Šamorín**

Zastúpený
v zmluvných veciach: Csaba Orosz
v technických veciach: Üрге Lüdovít

Adresa: Hlavná 37, Šamorín, 93101, okres Dunajská Streda
IČO: 305723
DIČ: 2020370121

Bankové spojenie: číslo účtu:
Telefón: 0315900427
Fax:
Mobil:
Email: Internet:
Registrácia:

ZHOTOVITEĽ: **FERRUM, spol. s r.o.**

Zastúpený
v zmluvných veciach: Bacskárdy Štefan
v technických veciach: Bacskárdy Štefan

Adresa: Mostná 456/22, Jahodná, 93021
IČO: 31425160
DIČ: SK2021093217
Bankové spojenie: VÚB, číslo účtu:

Telefón:
Mobil:
Email: ferrumspol1@gmail.com
Registrácia: v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave :Oddiel:
Sro Vložka číslo : 2961/1

II. PREDMET ZMLUVY, CENA DIELA A TERMÍN PLNENIA

Zhotoviteľ prevedie z vlastných komponentov a s vlastnými technologickými prostriedkami nižšie špecifikované práce **Oprava strechy – doplnenie klampiarskych prvkov - Požiarna zbrojnica Šamorín.**

1. Strecha požiarnej zbrojnice klampiarske práce

Miesto objektu: Požiarnická 2. Šamorín

Čas plnenia:

Dodávka bude prevedená od 8.6.2022 do 15.07.2022. V prípade nadväznosti realizácie na stavebnú pripravenosť, ktorá bude dokončená do 31.06.2022. Pri nedodržaní stavebnej pripravenosti sa posunie aj termín realizácie. Termín bude tiež zmenený po dohode strán v prípade dlhotrvajúcich nepriaznivých klimatických podmienok.

Špecifikácia práce

P o p i s	Vým MJ./Poč	Cena/MJ	Celkom	Záruka	
1. Zametanie a očistenie strechy strojným zametačom	m2	560.57	1.00	560.57	0
2. Dodávka a montáž záveter. lišty z Pz plechu hr. 0,55 š. 330 mm	m	76.00	12.10	919.60	60
3. Náter základový GALVINOL 1 vrstva	m2	122.80	4.10	503.48	0

Cena za objekt celkom bez DPH: 1 983.65 EUR

Dopravné náklady: 139.00 EUR

Cena za objekt celkom včítane dopravných nákladov bez DPH 2 122.65 EUR

DPH 20.00 % 424.53 EUR

Cena za objekt celkom včítane DPH 2 547.18 EUR

Cena za objekty celkom bez DPH 2 122.65 EUR

Cena za objekty celkom včítane DPH 2 547.18 EUR

Výpočet plochy bude spresnený podľa skutočne vykonaných prác a bude podkladom pre fakturáciu.

Rozmer plochy postreku PUR nemusí byť totožný s rozmerom plochy UV ochrannej vrstvy obzvlášť v prípadoch, kedy sa súčasne prevedie i náter klampiarskych prvkov. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade s platnými právnymi predpismi.

III. FAKTURÁCIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ vystaví objednávateľovi konečnú faktúru po dokončení a odovzdaní diela.
2. Objednávateľ uhradí faktúru v termíne do 14 dní.

.....
Za zhotoviteľa
(štatutárny zástupca)

V Jahodnej , dňa

.....
Za objednávateľa
(štatutárny zástupca)

V Šamoríne dňa